
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

Uchwała nr 15_2024 Zarządu z 17.10.2024 r. w sprawie
opinii do projektu wojewódzkiego planu gospodarki
odpadami

UCHWAŁA NR 15/2024 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z dnia 17 października 2024 roku w sprawie
opinii do projektu wojewódzkiego planu gospodarki odpadami

UCHWAŁA NR 15/2024

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 17 października 2024 roku

 

w sprawie opinii do projektu wojewódzkiego planu gospodarki odpadami

 

Na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) Zarząd
Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje:

 

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt wojewódzkiego planu gospodarki odpadami.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Sławomir Jasek

 

 

UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o odpadach projekt wojewódzkiego planu gospodarki odpadami podlega zaopiniowaniu przez
organy  wykonawcze  gmin  z  obszaru  województwa,  niebędących  członkami  związków  międzygminnych  lub  związków
metropolitalnych, oraz organy wykonawcze związków międzygminnych, a w zakresie związanym z ochroną wód - przez
właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

W dniu 03 października 2024 r.  do Biura Związku Gmin Dolnej Odry wpłynął projekt wojewódzkiego planu gospodarki
odpadami. W związku z tym niezbędne jest podjęcie działań w celu uzyskania stosownych opinii od wskazanych wyżej
organów.

 

 


